

برداشت محصولات گلخانه‌ای در منطقه توکپور و هشتبندی شهرستان میناب همچنان ادامه دارد. به گزارش دریای اندیشه، رئیس مرکز خدمات کشاورزی توکپور و هشتبندی گفت: سطح زیر کشت محصولات گلخانه‌ای در این منطقه بیش از ۴۰ هکتار است. اسحاق جعفری افزود: بیشتر محصول گلخانه‌ای این منطقه، فلفل دلمه رنگی، خیار سبز، بادمجان و گوجه فرنگی است. وی پیش بینی کرد تا پایان فصل برداشت بیش از ۷ هزار تن محصول برداشت شود.



**برداشت محصولات  
گلخانه‌ای در توکپور و  
هشتبندی**

**سرمایه گذاری بخش خصوصی به**

**میزان دو هزار و ۳۲۰ میلیارد تومان در**

**حوزه شیلات در هرمزگان**

سرپرست شیلات هرمزگان از سرمایه گذاری بخش خصوصی به میزان بالغ بر دو هزار و ۳۲۰ میلیارد تومان در حوزه شیلات در استان هرمزگان خبرداد. به گزارش دریای اندیشه، مسعود بارانی اظهارداشت : در سال ۱۴۰۱ به میزان بالغ بر دو هزار و ۳۲۰ میلیارد تومان در زیر بخش شیلات و در زمینه پرورش میگو، تکثیر میگو، پرورش ماهیان دریایی در قفس و پرورش سایر آبزیان آب شور و شیرین در استان هرمزگان توسط سرمایه گذاران بخش خصوصی سرمایه گذاری شده است. بارانی با اشاره به اینکه با ایجاد مزرعه‌های جدید، در حال حاضر هفت هزار و ۱۰۰ هکتار مزرعه پرورش میگو در هرمزگان وجوددارد افزود : هم اکنون در بخش پرورش میگوی استان برای سه هزار نفر به صورت مستقیم و هفت هزار نفر به صورت غیر مستقیم اشتغال ایجاد شده است.

وی افزود : فرصت‌های سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف هرمزگان متنوع می‌باشد اما در بخش شیلات، صید و صیادی و پرورش آبزیان یکی از راه‌های تبدیل فرصت به ثروت به ویژه در قالب طرح‌های سرمایه‌گذاری شیلاتی در استان هرمزگان است.

سرپرست شیلات هرمزگان با اشاره به اینکه استان هرمزگان به عنوان استان پیشرو در نوآوری و توسعه فعالیت‌های نوین آبیزی پروری می‌باشد افزود: این استان گام‌های خوبی در تکثیر و پرورش آبزیان و فعالیت‌های شیلاتی برداشته است .

**ترخیص شانزده خودرو در طرح**

**عیدانه پلیس کیش**

رئیس پلیس راهور کیش گفت: در طرح ترخیص خودروهای توقیفی ویژه عید فطر شانزده خودرو ترخیص و به مالکان تحویل داده شد.

به گزارش دریای اندیشه، سرهنگ مهدی توانگر افزود: ترخیص خودروها در صورت تکمیل و ارائه مدارک با حضور مالک در دفتر پلیس بعلاوه ده و یا ثبت در سامانه پلیس راهور کمتر از یک ساعت انجام می‌شود.

وی افزود: از ابتدای امسال ۲۳۷ خودرو توقیفی که در ۵ مرحله طرح ویژه خدمت پلیس با مشارکت پلیس بعلاوه ده در روزهای تعطیل ترخیص شده است و روند ترخیص خودروهایی که بدون دستور قضایی برای توقیف باشند ادامه دارد.

سرهنگ توانگر گفت: با توجه به کاهش ۴۰ درصدی تخلفات رانندگی در فروردین، سهم ۷۰ درصدی ساکنان کیش در بروز تخلفات و توقیف خودرو زنگ خطر توجه نکردن جدی به نشان فرهنگ ترافیک در کیش را به دنبال دارد.

وی خاطرنشان کرد: ساکنان جزیره کیش علاوه بر رعایت قوانین به گردشگران و میهمانان برای حفظ این شاخصه بارز کیش تاکید کنند.

رئیس پلیس راهور کیش گفت: شهروندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با سامانه ۱۲۰ پلیس راهور تماس بگیرند.



نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان با اشاره به مشکل قاچاق سوخت در استان و تردد خودروهای بدون پلاک سوخت بر در جاده‌ها گفت: هر چه چشم خود را بر قاچاق سوخت بندنیم مشکل‌ها و دهن کجی‌ها به قانون بیشتر می‌شود.

به گزارش دریای اندیشه، حجت‌الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده در

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

## ۱۹ میلیون تُن ماده معدنی در هرمزگان استخراج شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از فعالیت ۳۰۰ معدن در

این استان خبر داد و گفت: سال گذشته ۱۹ میلیون تُن مواد معدنی از این معادن استخراج شد که رشد پنج درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل آن داشته است.

به گزارش دریای اندیشه، خلیل قاسمی افزود: سال گذشته ۳۳ معدن غیرفعال و راکد هرمزگان احیا و به چرخه فعالیت بازگشت که نسبت به سال ۱۴۰۰، به میزان ۴۸ درصد رشد داشته است.

وی بیان کرد: برای احیای این معادن غیرفعال، در مجموع ۶۳۵ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شد و با احیای این معادن ۴۸۴ نفر در استان هرمزگان مشغول به کار شدند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان یادآور شد: ۲۹ معدن در سال ۱۴۰۱ جهت واردات ۷۵ دستگاه ماشین آلات معدنی با استفاده از ظرفیت ماده ۱۱۰ آیین نامه اجرایی قانون معادن به منظور تجهیز و نوسازی ماشین آلات استان معرفی شد که تاکنون تعداد ۱۴ دستگاه وارد

**لیبک فیروزه‌ای پوشان صنعت فولاد به امر رهبر انقلاب!**

## فولاد کاوه جنوب کیش رکورد تولیدش را شکست

مدیر عامل شرکت فولاد کاوه جنوب کیش گفت: با تولید ۱۸۲ هزار تن شمش فولاد، رکوردی جدید در شرکت فولاد کاوه جنوب کیش، به ثبت رسید .

به گزارش دریای اندیشه، رهبر معظم انقلاب اسلامی انتظارات خود را از مسئولان در نامگذاری سال بیان می‌کنند که بیش از دو دهه است این انتظارات و نامگذاری‌ها معطوف به مسائل اقتصادی، معیشتی، تولید و خودکفایی شده است، که نشان از اهمیت موضوع محضر معظم له دارد، در این رابطه مسئولان به عنوان تنظیم‌گران و تسهیل‌گران شرایط باید تلاش کنند اما نقطه‌ی اصلی کار در دست کسانی است که به تعبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی، سربازان و سرداران جنگ اقتصادی هستند، این سربازان در واقع همان صنعت‌گران و تولیدکنندگان کشور هستند که نتیجه تلاش آن‌ها می‌تواند کشور را از وابستگی‌ها نجات داده و آرزوی دیرینه‌ی خودکفایی را برای عزتمندی ایران تحقق بخشد.

در سال ۱۴۰۲ بخش عمده‌ای از تأکیدات امام‌خامنه‌ای بر افزایش تولید معطوف شده است، امری که کلید آن در دست صنعتگران کشور است و



امام جمعه بندرعباس:

## هر چه چشم خود را بر قاچاق سوخت بندنیم دهن کجی‌ها به قانون بیشتر می‌شود

خطبه‌های نماز جمعه این هفته بندرعباس افزود: قاچاق گازوئیل موضوع ساده‌ای نبوده و چند بُعدی است و هنجار شکنی در برابر قانون را مشاهده می‌کنیم، خودروهای گازوئیلی پلاک‌ها را کنده‌اند و در مقابل چشم ما و پلیس تردد می‌کنند، دیگران هم پلاک‌ها را مخدوش می‌کنند تا جریمه نشوند. وی به موضوع فروش گازوئیل توسط برخی کامیون داران پرداخت و اضافه کرد: بسیاری می‌گویند دیگر خودروهای سنگین و کامیون‌ها پیدا نمی‌شوند، این‌ها سوخت می‌فروشنند و در خانه می‌خوانند، این موضوع باید تدبیر شود چونکه درحال روبرو شدن با چالش در این بخش هستیم، دانش آموز، مدرسه را کنار می‌گذارد و می‌گوید گازوئیل می‌آورد.

حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده گفت: علاوه بر بی‌قانونی شاهد قربانی شدن انسان‌های بی‌گناه هم هستیم و هر چه چشم خود را بر این موضوع بندنیم مشکل‌ها و دهن کجی‌ها به قانون بیشتر می‌شود.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: این استان در زمینه راه‌ها چالش‌ها و مشکلاتی دارد و کارهای بزرگی هم انجام شده است، منتها برخی راه‌ها هنوز امنیت لازم را ندارد، تلفات انسانی جاده بندرلنگه – بندر چارک بسیار بالا است، کاری هم آغاز شده که باید تسریع شود و مسوولان بایستی امنیت راه‌ها را تأمین کنند ضمن اینکه

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:



۳۰۰ معدن فعال دارای پروانه با احتساب ۱۰۰ معدن حوزه شن و ماسه در استان هرمزگان وجود دارد.



به گزارش دریای اندیشه، شرکت فولاد کاوه جنوب کیش در راستای کسب سهم ۱۰ درصدی از تولید فولاد خام از طریق سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ با سرمایه‌گذاری بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، احداث شده است.

**صبا فولاد**  
Persian Gulf  
**Saba Steel** Co (P)C

**آگهی مزایده فروش اقلام مازاد ( صبا فولاد خلیج فارس)**  
شماره ۰۷۵

**شرکت صبا فولاد خلیج فارس در نظر دارد اقلام مازاد خود را بصورت فله و تحویل محل انبار کارخانه به فروش رساند.**

لذا در صورت تمایل متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ جهت بازدید از اقلام مورد نظر اقدام نمایند (لازم به ذکر است فرد بازدیدکننده صرفاً بایستی قبل از ورود نامه معرفی ارائه نماید) و پس از مهلت بازدید حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ نسبت به دریافت اسناد مزایده از وب سایت شرکت صبا فولاد خلیج فارس به آدرس [www.sabasteel.co](http://www.sabasteel.co) مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخ یاد شده مطابق با اسناد مزایده ارسال نمایید.

**با کارشناسان فنی  
آنلاین چت کنید**

دسترسی امکان چت آنلاین به صورت ۲۴ ساعته  
در سایت شرکت و سامانه مشترکین

سرعت سیستم  
جنوب (ISJCO) ایران

**۳۲۴ میلیون کیلووات ساعت انرژی**

**در نیروگاه بندرعباس تولید شد**

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس گفت: ۳۲۴ میلیون و ۱۸۴ هزار کیلووات ساعت انرژی در فروردین‌ماه امسال در این نیروگاه تولید شد.

به گزارش دریای اندیشه، داریوش محمودی افزود: از این میزان انرژی تولیدی ۳۶۷ میلیون و ۲۱۰ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای بخار و ۶ میلیون و ۹۷۴ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای گازی بوده است. وی اضافه کرد: هم‌اکنون سه واحد بخار و ۲ واحد گازی این نیروگاه، در مدار تولید قرار داشته و واحد شماره چهار بخار این نیروگاه، آخرین مراحل تعمیرات اساسی را گذرانده و خود را برای پیک تابستان امسال آماده می‌کند.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اظهار کرد: نیروگاه بندرعباس با چهار واحد بخاری و ۲ واحد گازی با ظرفیت یکپرزار و ۳۲۰ مگاوات به عنوان بزرگ‌ترین نیروگاه جنوب شرق کشور، نقش بسزایی در پایداری شبکه برق سراسری و تأمین برق استان هرمزگان دارد.

**برداشت بیش از ده هزار تن گندم**

**در هرمزگان**

تاکنون ده هزار و ۵۰۰ تن گندم از سه هزار و ۲۰۰ هکتار زمین‌های کشاورزی هرمزگان برداشت شده است.

به گزارش دریای اندیشه، مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: ۱۷ هزار هکتار زمین کشاورزی هرمزگان زیر کشت گندم است و پیش بینی می‌شود امسال ۶۰ هزار تن محصول استراتژیک گندم برداشت شود.

برداشت گندم در هرمزگان از فروردین ماه آغاز شده است و تا خرداد ادامه دارد.

سید رضا امیری زاده افزود: دولت گندم را به قیمت تضمینی از کشاورزان خریداری می‌کند.

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: بیشترین سطح زیر کشت گندم با ۱۰ هزار و ۲۰۰ هکتار به شهرستان حاجی آباد اختصاص دارد.

کشت گندم در هرمزگان از نیمه آبان تا ۱۵ بهمن پارسال در مزارع استان صورت گرفته است.

رئیس مرکز خدمات کشاورزی توکپور وهشتبندی نیز پیش بینی کرد امسال بیش از ۲ هزار تن گندم از گندم زارهای بخش توکپور و هشتبندی برداشت شود. اسحاق جعفری افزود: سطح زیر کشت گندم در توکپور و هشتبندی ۵۰۰ هکتار است که بطور میانگین از هر هکتار بیش از ۴ تن محصول برداشت می‌شود. وی گفت: چمران ۲، سیروان و مهرگان از مهم‌ترین ارقام کشت گندم است.

جعفری افزود: دهستان چراغ آباد و روستاهای توکپور، هامین، چاه حیدر و انجیرک از مناطق مهم کشت گندم در این منطقه است. فصل برداشت گندم در این منطقه از بیستم فروردین ماه آغاز می‌شود و تا پایان اردیبهشت ادامه دارد.

**آغاز مهلت ویرایش درخواست**

**ثبت‌نام خودرو از امروز**

مدیر سامانه یکپارچه تخصیص خودرو اعلام کرد، متقاضیانی که اولویت تحویل خودروی آن‌ها سال ۱۴۰۲ است، از امروز به مدت پنج روز می‌توانند اقدام به ویرایش درخواست ثبت‌نام کنند.

به گزارش ایسنا، مهدی تقدسی اظهار کرد: متقاضیانی که اولویت دریافت خودروی آن‌ها سال ۱۴۰۳ است، از امروز به مدت پنج روز می‌توانند با مراجعه به سامانه یکپارچه تخصیص خورو اقدام به ویرایش درخواست ثبت‌نام کنند.

به گفته وی، کسانی که اولویت دریافت خودروی آن‌ها سال ۱۴۰۳ می‌توانند سه اولویت را انتخاب کنند که دریافت آن سال ۱۴۰۲ است. بعد از اینکه همه افراد انتخاب کردند، چند روز سایت بسته می‌شود تا بر اساس اولویت اول آن‌ها پالایش شود و در نهایت ترتیب دریافت خودرو در سال ۱۴۰۲ مشخص شود.

پیش از این وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرده بود که از نزدیک به ۵۰ محصول مختلف عرضه شده در خصوص پنج محصول پرتقاضا اعلام نتایج به سال ۱۴۰۳ موکول شده است.

این درحالی است که در برخی محصولات مثل محصولات گروه سایپا، مدیران و کرمان تحویل فوری به تمام متقاضیان انجام می‌شود و ظرفیت بالایی برای عرضه در دوره‌های آینده وجود دارد و درباره محصولات شرکت ایران‌خودرو نیز نزدیک به ۷۸۰ هزار نفر متقاضی این محصولات بودند که با توجه به برنامه ۹۰۰ هزارتایی امسال شرکت ایران‌خودرو و تعهدات آن شرکت امکان پوشش به همه متقاضیان خودرو وجود دارد، اما استقبال عمده متقاضیان در سه گروه محصول باعث شد که موعد تحویل برخی از متقاضیان به سال ۱۴۰۳ انتقال یابد.